## AD FRANCISCUM THRONUM PATRITIUM VENETUM

E\_87 v.1 Doctior ipse, favens verbis opibusque poetis,  
 2 Pollio vir Latia magnus in urbe fuit ;  
 3 Maecenas itidem, favor et tutela merenti,  
 4 egregiam docto cuique ferebat opem :  
 5 tu pariter quod uterque dabat, quod uterque gerebat,  
 6 das quoque promeritis, Throne benigne, viris,  
 7 es quia patricius Veneta tu doctus in urbe  
 8 vatibus ampla ferens portus et aura bonis.  
 9 Nec minus hinc doctis patet haec tua semper amicis  
 10 nunc, Francisce, domus, quam sua cuique patet,  
 11 unde fit, ut statuunt gratos sibi, Throne, Penates  
 12 Pierides potius velle habitare tuos,  
 13 quam juga Parnasique tenent aut Thessala Tempe,  
 14 prima fuit sedes his ubi, primus amor.

## AD BARTHOLOMEUM BENVENUTUM IUVENEM ERUDITISSIMUM

E\_88 v.1 Consilio nuper Venetas accessimus urbes  
 2 nobilis Illyrici quas habet unda maris.  
 3 Sed non inde dari poterit mihi magna voluptas,  
 4 gaudia nec poterunt integra mente capi,  
 5 cum procul hinc absis, decus et tutela sororum,  
 6 quas Aganippeis amnis inundat aquis.  
 7 Quare, si quod erit justum fierique licebit,  
 8 te rogo, cura tibi si tua posse dabit  
 9 ut fruar ingenio tam, Bartholomee, benigno,  
 10 huc celer in Venetos, docte, redito Lares.

## AD RINALDUM TYFERNATEM VENETIIS COMMORANTEM

E\_89 v.1 O Rinalde, novos inter mihi primus amicos,  
 2 cui genitale solum, docte, Tyfernus ager,  
 3 quis neget ingenium magnum tribuisse Minervam,  
 4 quis neget aut Musas plura dedisse tibi ?  
 5 En ego Pieridas quoque sum, Rinalde, secutus,  
 6 ut mihi dent eadem, quae tribuere tibi :  
 7 quin, si dempta tuo de nomine syllaba prima,  
 8 nomen idem nobis inde duobus erit.  
 9 Quam mihi conveniunt studium nomenque tuumque,  
 10 tam decet inter nos simus amore pares.

## AD BENEDICTUM LUCENSEM VENETIIS DISCIPULOS DOCENTEM

E\_90 v.1 Illustri Venetum siquis reperitur in urbe,  
 2 qui scierit quicquid Graecia docta monet,  
 3 qui scierit Latii quicquid cecinere poetae,  
 4 quicquid et antiqui floruit urbe Remi,  
 5 aut qui Socraticis imbutus moribus, acer,  
 6 norit item virtus quid sibi summa velit,  
 7 finxerit aut teneros juvenes qui semper honesto :  
 8 dispeream, si non hic Benedictus erit.

## AD FRANCISCUM DIANAM

E\_91 v.1 Quam bene conveniens nomen posuisse feruntur  
 2 rebus et ingenio, docte Diana, tuo :  
 3 e tenebris homines nam cum, ratione magistra,  
 4 in lucem revoces, vir memorande, novam,  
 5 convenit inde tibi nomen, quo Lucifer almus  
 6 dicitur a Tuscis stella Diana viris.